SOCIAL DISTANCE

守ろう、大切な命。

2021年４月 30日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴田 洋一

（コード番号：7199 東証市場第一部）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

決算発表予定及びその他の公表予定について

当社は、2021 年３月期の決算及び中期経営計画の見直し等につきまして、TDnet 及び弊社 IR サイト上にお

いて、以下の日程で公表を予定しておりますので、お知らせいたします。

１．お知らせの背景

  2020 年３月期の決算発表について、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、従業員やその家族の

安全・安心や社会的な感染リスク軽減を最優先とし、政府・自治体の指針に沿ったうえで、テレワークなど

の感染拡大防止策を講じた結果、決算業務及び監査対応に遅延が発生し、当初予定日より後ろ倒しとなりま

した。しかしながら、2021 年３月期の決算発表については、決算日から 45 日以内に、また Target 等に登

録した 2021 年５月 13 日(木)の発表予定日より前倒しの、同年５月 10 日(月)に行える見込みとなりました

ので、お知らせすることといたしました。

２．2021年３月期決算発表

2021年５月 10日(月)15時 発表予定

決算発表と同日の 16 時より決算説明会のライブ配信を行う予定であり、詳細は別途ご連絡させていただ

きます。

また後日、録画配信も弊社 IRサイト上で実施いたします。

（http://ir.premium-group.co.jp/ja/library/movie.html）

３．その他の開示について

中期経営計画「VALUE UP ↗ 2023」の見直しについて

  2021年５月 13日(木) 公表予定

「デジタル・トランスフォーメーション（DX）戦略」

  2021年５月 13日(木) 公表予定

ESGレポート

  2021年５月 13日(木) 公表予定

今後、上記の公表予定に変更が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。